ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_25__» _____10_____ 2007__г.

№___50____

с. Могочино

Об определении мест для
размещения информационных

материалов

       В соответствии с пунктом 16 статьи 20, пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2,4 статьи 23 Федерального закона от18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации»,  частью 7 статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Главы Молчановского района, депутатов Совета сельского поселения, Главы сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить специальные места для размещения предвыборных информационных материалов по избирательным участкам Могочинского сельского поселения:

№ 573 - Здание магазина ЧП Капинос В.И. –с. Могочино, ул. Колхозная, 8
№ 574 - Здание отделения связи – с. Могочино, ул. Ворошилова, 2-1
№ 575 - Здание аптеки – с. Могочино, ул. Октябрьская, 8
№ 576 - АТС  - с. Могочино ул. Советская, 12
№ 577 - Здание магазина ЧП Капинос Т.Е.- с.  Могочино, ул. Калинина, 35
№ 578 -Здание отделения связи – с. Игреково, ул. Заводская, 26
№ 579 - Здание дома досуга  - с. Сулзат ул. Ленина, 15-3
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Молчановского района

«Знамя».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского

сельского поселения                                                                 А.В. Детлукова